
Септември

На ден 01.09.2023 по цена од 1,9493 МКД/kWh
На ден 04.09.2023 по цена од 1,9179 МКД/kWh
На ден 05.09.2023 по цена од 1,9046 МКД/kWh
На ден 06.09.2023 по цена од 1,9666 МКД/kWh
На ден 07.09.2023 по цена од 1,9669 МКД/kWh
На ден 11.09.2023 по цена од 1,9516 МКД/kWh
На ден 12.09.2023 по цена од 1,9800 МКД/kWh
На ден 13.09.2023 по цена од 2,0148 МКД/kWh
На ден 14.09.2023 по цена од 2,0742 МКД/kWh
На ден 15.09.2023 по цена од 1,9810 МКД/kWh
На ден 18.09.2023 по цена од 1,9823 МКД/kWh
На ден 20.09.2023 по цена од 1,9817 МКД/kWh
На ден 21.09.2023 по цена од 1,8872 МКД/kWh
На ден 22.09.2023 по цена од 1,9768 МКД/kWh
На ден 25.09.2023 по цена од 2,1216 МКД/kWh
На ден 26.09.2023 по цена од 2,2015 МКД/kWh
На ден 27.09.2023 по цена од 2,1760 МКД/kWh
На ден 28.09.2023 по цена од 2,2012 МКД/kWh
На ден 29.09.2023 по цена од 2,2642 МКД/kWh


